附件1

2016年度全省有机产品再认证工作计划
	序号
	申 请 人 全 称
	产品名称
	证书编号
	到期时间
	再认证材料
上报时间
	现场检
查时间

	1
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	鳊鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	2
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	鲌鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	3
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	草鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	4
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	鲫鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	5
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	鲢鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	6
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	青鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	7
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	鳙鱼
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	8
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	中华鳖
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	9
	大湖水殖股份有限公司（王家厂）
	绒鳌蟹
	1000P1200015
	2016-04
	2015-12
	2016-02

	10
	大湖水殖股份有限公司（皂市）
	鲌鱼
	1000P1300901
	2016-08
	2015-12
	2016-02

	11
	大湖水殖股份有限公司（皂市）
	鲢鱼
	1000P1300901
	2016-08
	2015-12
	2016-02

	12
	大湖水殖股份有限公司（皂市）
	鳙鱼
	1000P1300901
	2016-08
	2015-12
	2016-02

	13
	大湖水殖股份有限公司（皂市）
	中华鳖
	1000P1300901
	2016-08
	2015-12
	2016-02

	14
	大湖水殖股份有限公司（皂市）
	绒鳌蟹
	1000P1300901
	2016-08
	2015-12
	2016-02

	15
	城步苗族自治县南山燊威特色农业发展有限公司
	奇山寨
水煮笋
	1000P1300930
	2016-08
	2016-03
	2016-03

	16
	城步苗族自治县南山燊威特色农业发展有限公司
	奇山寨
清水笋
	1000P1500222
	2016-08
	2016-03
	2016-03

	17
	城步苗族自治县南山燊威特色农业发展有限公司
	奇山寨
风味竹笋
	1000P1500222
	2016-08
	2016-03
	2016-03

	18
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
银毫
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	19
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
银毫鳅
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	20
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
毛尖
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	21
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
大叶苦茶
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	22
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
有机绿茶
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	23
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
蓝山红
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	24
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭蓝山红珍品
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	25
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
有机红茶
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	26
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
乌金茶
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	27
	蓝山县三峰茶业有限责任公司
	百叠岭
白金茶
	1000P1200356
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	28
	湖南兰岭绿态茶业有限公司
	兰岭
绿之剑
	1000P1200177
	2016-09
	2016-04
	2016-04

	29
	湖南兰岭绿态茶业有限公司
	兰岭毛尖
	1000P1200177
	2016-09
	2016-04
	2016-04

	30
	湖南兰岭绿态茶业有限公司
	兰岭银毫
	1000P1200177
	2016-09
	2016-04
	2016-04

	31
	湖南兰岭绿态茶业有限公司
	兰岭绿茶
	1000P1200177
	2016-09
	2016-04
	2016-04

	32
	湖南阿香茶果食品有限公司
	阿香柑桔
	1000P1300413
	2016-07
	2016-03
	2016-04

	33
	湖南阿香茶果食品有限公司
	阿香美
天尖贡尖
	1000P1200346
	2016-11
	2016-04
	2016-05

	34
	湖南阿香茶果食品有限公司
	阿香美
红茶
	1000P1200346
	2016-11
	2016-04
	2016-05

	35
	湖南阿香茶果食品有限公司
	阿香美
绿茶
	1000P1200346
	2016-11
	2016-04
	2016-05

	36
	安化县云台山八角茶厂
	云台春芽
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	37
	安化县云台山八角茶厂
	云台毛尖
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	38
	安化县云台山八角茶厂
	花卷茶
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	39
	安化县云台山八角茶厂
	天尖茶
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	40
	安化县云台山八角茶厂
	砖茶
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	41
	安化县云台山八角茶厂
	茯砖
	1000P1300439
	2016-10
	2016-04
	2016-05

	42
	古丈合力农业有限公司
	茶叶
	1000P1500032
	2016-11
	2016-05
	2016-05

	43
	古丈大自然茶叶有限公司
	茶叶
	1000P1500030
	2016-11
	2016-05
	2016-05

	44
	湘西自治州牛角山生态农业科技开发有限公司
	茶叶
	1000P1500203
	2016-10
	2016-05
	2016-05

	45
	湖南石门壶瓶山茶叶有限公司
	石门银峰
	1000P1300988
	2016-11
	2016-05
	2016-06

	46
	湖南石门壶瓶山茶叶有限公司
	石门银毫
	1000P1300988
	2016-11
	2016-05
	2016-06

	47
	湖南石门壶瓶山茶叶有限公司
	石门毛尖
	1000P1300988
	2016-11
	2016-05
	2016-06

	48
	湖南石门壶瓶山茶叶有限公司
	石门绿茶
	1000P1300988
	2016-11
	2016-05
	2016-06

	49
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	石门银峰
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	50
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	云中君
春芽
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	51
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	石门银毫
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	52
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	云中君
撑破壶
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	53
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	云中君
毛尖
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	54
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	云中君
绿茶
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	55
	石门县金仙阳茶叶专业合作社
	云中君
红茶
	1000P1200541
	2016-10
	2016-05
	2016-06

	56
	澧县太青山有机食品有限公司
	双上绿芽
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	57
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青云峰
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	58
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青毛尖
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	59
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青银针
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	60
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青绿茶1级
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	61
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青绿茶2级
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	62
	澧县太青山有机食品有限公司
	太青绿茶3级
	1000P1300545
	2016-11
	2016-06
	2016-06

	63
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	桂东玲珑王茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	64
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑王
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	65
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	八面山
云雾茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	66
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑
毛尖茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	67
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑王白毫银针茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	68
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑
高山茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	69
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑早春毛尖茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	70
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑静
心茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	71
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑
和美茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	72
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	玲珑
妖姬茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	73
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	忆军红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	74
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	军规红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	75
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	万福红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	76
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	辈辈红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	77
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	齐天红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	78
	桂东玲珑王茶叶开发有限公司
	华夏红茶
	1000P1200409
	2016-10
	2016-06
	2016-06

	79
	郴州市莽山瑶益春茶业有限公司
	莽山雪芽
	1000P1400354
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	80
	郴州市莽山瑶益春茶业有限公司
	莽山雪峰
	1000P1400354
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	81
	郴州市莽山瑶益春茶业有限公司
	莽山雾露
	1000P1400354
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	82
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	五盖山
米绿
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	83
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	碧云
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	84
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	碧雾
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	85
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	碧绿
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	86
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	清峭绿
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	87
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	喷鼻香
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	88
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	宿醒散
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	89
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	烦襟开
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	90
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	半盅醉
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	91
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	五盖山
米红
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	92
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	露米
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	93
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	雾米
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	94
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	云米
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	95
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	雪红
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	96
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	醉红
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	97
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	贵妃红
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	98
	郴州瑶山农业开发有限责任公司
	妙玉红
	1000P1500048
	2016-12
	2016-06
	2016-06

	99
	湖南白云高山茶业有限公司
	白云毛尖
	1000P1300680
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	100
	湖南白云高山茶业有限公司
	友人家
绿茶
	1000P1300680
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	101
	长沙云游茶业有限公司
	云游绿茶
	1000P1200129
	2017-03
	2016-06
	2016-07

	102
	长沙云游茶业有限公司
	云游毛峰
	1000P1200129
	2017-03
	2016-06
	2016-07

	103
	长沙云游茶业有限公司
	云游毛尖
	1000P1200129
	2017-03
	2016-06
	2016-07

	104
	长沙云游茶业有限公司
	云游银毫
	1000P1200129
	2017-03
	2016-06
	2016-07

	105
	长沙县金井茶厂
	毛尖一号
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	106
	长沙县金井茶厂
	毛尖二号
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	107
	长沙县金井茶厂
	毛尖三号
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	108
	长沙县金井茶厂
	五星
有机茶
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	109
	长沙县金井茶厂
	四星
有机茶
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	110
	长沙县金井茶厂
	三星
有机茶
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	111
	长沙县金井茶厂
	绿茶特级
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	112
	长沙县金井茶厂
	绿茶一级
	1000P1500240
	2016-12
	2016-06
	2016-07

	113
	石门天怡茶业有限公司
	石门银峰
	1000P1200112
	2017-02
	2016-07
	2016-08

	114
	石门天怡茶业有限公司
	添怡银毫
	1000P1200112
	2017-02
	2016-07
	2016-08

	115
	石门天怡茶业有限公司
	添怡毛尖
	1000P1200112
	2017-02
	2016-07
	2016-08

	116
	石门天怡茶业有限公司
	夹山贡芽
	1000P1200112
	2017-02
	2016-07
	2016-08

	117
	石门天怡茶业有限公司
	石门金毫
	1000P1200112
	2017-02
	2016-07
	2016-08

	118
	常德石门恒胜茶业有限公司
	石门
怡红茶
	1000P1300623
	2017-03
	2016-07
	2016-08

	119
	湖南次伦一品茶业有限公司
	次伦红1892
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	120
	湖南次伦一品茶业有限公司
	次伦红800
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	121
	湖南次伦一品茶业有限公司
	次伦红VIP
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	122
	湖南次伦一品茶业有限公司
	次伦红
商务红茶
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	123
	湖南次伦一品茶业有限公司
	次伦红
极红
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	124
	湖南次伦一品茶业有限公司
	武陵红
红茶
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	125
	湖南次伦一品茶业有限公司
	石门毛尖
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	126
	湖南次伦一品茶业有限公司
	石门银峰
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	127
	湖南次伦一品茶业有限公司
	石门银毫
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	128
	湖南次伦一品茶业有限公司
	泰清明茶
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	129
	湖南次伦一品茶业有限公司
	泰清贡眉
	1000P1400381
	2016-12
	2016-07
	2016-08

	130
	湖南金健米业股份有限公司
	金尊香米
	1000P1200060
	2017-01
	2016-08
	2016-09

	131
	湖南金健米业股份有限公司
	天然香米
	1000P1200060
	2017-01
	2016-08
	2016-09

	132
	湖南金健米业股份有限公司
	玉针香米
	1000P1200060
	2017-01
	2016-08
	2016-09

	133
	湖南澧水生态农业科技发展有限公司
	有机大米
	1000P1400206
	2017-04
	2016-07
	2016-09

	134
	临澧县科信达农技服务有限公司
	有机稻谷
	1000P1600011
	2016-12
	2016-07
	2016-09

	135
	湖南金鲲米业科技发展有限公司
	生态香米
	1000P1400113
	2017-01
	2016-08
	2016-09

	136
	湖南紫秾特色农林投资开发有限公司
	紫鹊界
贡米
	1000P1300826
	2017-04
	2016-08
	2016-09

	137
	湖南江垭淡水渔业股份有限公司
	鳙鱼
	1000P1200169
	2017-01
	2016-08
	2016-10

	138
	湖南江垭淡水渔业股份有限公司
	鲢鱼
	1000P1200169
	2017-01
	2016-08
	2016-10

	139
	湖南江垭淡水渔业股份有限公司
	青鱼
	1000P1200169
	2017-01
	2016-08
	2016-10

	140
	湖南江垭淡水渔业股份有限公司
	草鱼
	1000P1200169
	2017-01
	2016-08
	2016-10

	141
	湖南山润油茶科技发展有限公司
	山润

山茶油
	1000P1200225
	2017-03
	2016-09
	2016-11

	142
	湖南山润油茶科技发展有限公司
	全家润

山茶油
	1000P1200225
	2017-03
	2016-09
	2016-11

	143
	湖南山润油茶科技发展有限公司
	舞味俱全山茶油
	1000P1200225
	2017-03
	2016-09
	2016-11


